G4216 线金阳至宁南段高速公路项目 工地营地地质灾害危险性评估服务

比选文件

比选人: 四川沿江金宁高速公路有限公司 2024年4月

目 录

第一章	比选公告		3	3
,				
第二章	比选申请人须知	错误!	未定义书签。	
第三章	评审办法	错误!	未定义书签。	
第四章	合同条款及格式	错误!	未定义书签。	
*** ->-	LL Moderna Action N			
第五草	比选申请文件格式	错误!	未定义书签。	
给	心 选由违人担册的甘研资料(艺方)	H \ 1 = 1	مخم هل بان ملم مل	
カハ早 コマスティア コンコン コンコン コンディ アイア アイディ アイディ アイディ かんしょう かいしょう かいしょう かいしゅう アイス	比选申请人提供的其他资料(若有)	钳误!	木足乂刊签。	

第一章 比选公告

G4216 线金阳至宁南段高速公路项目(以下称"本项目")已由四川省发展和改革委员会和云南省发展和改革委员会以川发改基础(2017)507号《关于G4216 线金阳至宁南段高速公路项目核准的批复》和川发改基础(2019)421号《关于调整 G4216 线屏山新市至金阳段、金阳至宁南段、宁南至攀枝花段高速公路项目部分核准事项的批复》批准建设。初步设计已由中华人民共和国交通运输部以交公路函(2019)564号批准。建设资金为中央专项建设基金(车购税)、省财政补助资金、业主自筹及国内银行贷款。由于本项目已具备工地营地地质灾害危险性评估服务比选的条件,现由项目业主四川沿江金宁高速公路有限公司作为比选人(以下简称"比选人"),对本项目工地营地地质灾害危险性评估服务工作进行公开比选。请比选申请人通过了解比选公告内容后按照比选文件相关要求编制比选申请文件。

1、项目概况

G4216 线金阳至宁南段路线主线起于凉山州金阳县芦稿镇,顺接 G4216 线新市至金阳高速公路终点,止于宁南县城南侧黑泥沟,顺接宁南至攀枝花段高速公路起点。主线全长 94.897 公里。全线设置芦稿、对坪、麻地坪、白鹤滩、骑骡沟(枢纽)等 5 处互通式立交。同步建设连接线 4 条,长度 2.135 公里,采用二级公路标准建设。

巧家支线起于宁南县骑骡沟,止于金沙江特大桥云南岸桥台,顺接云南省东 川格勒至巧家葫芦口高速公路,支线全长 10.554 公里。

主线设置桥梁 16554.06 米/26 座(包含互通区主线桥),其中特大桥 11214.56 米/8 座,大中桥 5339.5 米/18 座;设置隧道 72463.5 米/15 座,其中特长隧道 67423.1 米/12 座,长隧道 5040.4 米/3 座;涵洞通道共计 8 道;设置服务区 2 处,匝道收费站 4 处。巧家支线设置桥梁 1196.25 米/2 座,其中特大桥 1155.25 米/1 座,大中桥 41 米/1 座;设置隧道 9086.1 米/1 座,其中特长隧道 9086.1 米/1 座;设置涵洞通道共计 1 道;全线占用土地 3043.365 亩,控制在用地预审核定用地范围内。

2、比选内容及服务期限

2.1 比选范围及标段划分: 本次比选范围为 G4216 线金阳至宁南段高速公路项

目工地营地地质灾害危险性评估服务,划分为1个标段,标段号为JN-GYDPG1。

- 2.2 服务内容: ①对施工营地选址及其周边地质环境进行全面、系统的评估,识别潜在的地质灾害,如滑坡、崩塌、地面塌陷、泥石流等,并对其发生概率、危害程度进行科学预测
- ②编制详细的地质灾害评估报告,报告需包括地质条件分析、灾害风险评估结果、预防与控制措施建议等内容。
- 2.3 **服务期限**: 合同签订后 25 日内完成评估报告编制工作并组织专家评审,通过专家评审后 5 日内提交正式成果报告。

3、比选申请人的资格要求

- 3.1 本次比选要求比选申请人必须同时满足以下资格条件:
- (1) 资质要求:比选申请人应具有独立法人资格、持有有效的营业执照(或事业单位法人证书)、基本账户开户许可证或基本存款账户信息;具有自然资源部颁发的地质灾害危险性评估甲级资质等级。
- (2) 业绩要求: 2019年1月1日起至递交比选申请文件截止日(以合同签订时间为准)至少承担过1个高速公路或类似线性工程建设项目地质灾害危险性评估工作。
 - (3) 信誉要求:
- ①在全国地质勘查行业监管服务平台(https://dkjgfw.mnr.gov.cn)中被列入严重失信主体名单或异常名录的比选申请人,不得参加报价。(附查询结果)
- ② "信用中国"网站(http://www.creditchina.gov.cn)中查询"失信被执行人"链接"中国 执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/"网页信息资料;(附查询结果)
- ③在 2021 年 1 月 1 日至本项目比选截止日期间,比选申请人(单位)、法定代表人、项目负责人没有被人民法院生效判决或裁定认定为行贿犯罪(比选申请人须提交无行贿犯罪的承诺函)。
- (4) 主要人员(项目负责人)要求:具有地质类或水工环类高级工程师及以上技术职称;递交比选申请文件截止日所在月上个月或上上个月起之前在其比选申请单位连续6个月参加社保。
 - 3.2 本次比选不接受联合体申请。
 - 3.3 单位负责人(法定代表人)为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得

同时参加同一标段的比选申请,否则相关比选申请均无效。

注:控股关系,是指其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上的股东;出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之五十,但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东大会、股东大会的决议产生重大影响的股东。

4. 评审办法

本次比选采用资格后审、单信封形式、评审方法采用综合评分法。

5、比选文件的获取

- (1) 凡有意参加比选的潜在比选申请人,请于 2024 年 4 月 23 日至本项目比选文件截止日时间前在四川沿江金宁高速公路有限公司网站(http://www.scyjpn.com/)上免费匿名下载比选文件及参考资料。比选人不提供其他任何报名和比选文件获取的方式。
- (2) 比选文件补遗书(如有) 由比选申请人在四川沿江金宁高速公路有限公司网站(http://www.scyjpn.com/)上下载。
- (3) 比选申请人应在申请期间适时关注比选人指定网站,并及时下载相关内容,比选人不再另行通知。查阅下载过程如有问题或疑问请及时与比选人联系;逾期未联系的,比选人视为比选申请人无任何问题,或是已收到或默认已收到,否则,造成的一切后果由比选申请人自负。

6、比选申请文件递交

比选申请文件送达时间为 2024 年 4 月 27 日 16 时 00 分至 16 时 30 分(北京时间), 递交截止时间为 2024 年 4 月 27 日 16 时 30 分(北京时间)。比选申请人必须将按要求密封完好的比选申请文件以面交方式送达: 四川沿江金宁高速公路有限公司: 四川省攀枝花市仁和区中坝乡团山村攀大公司。

逾期送达的或者未送达指定地点的比选申请文件,比选人将不予受理。

7、发布公告的媒介

本次比选公告、中选候选人公示的发布媒体为四川沿江金宁高速公路有限公司网站(http://www.scyjpn.com/)。

8、公示及监督

比选人将对下述内容作为公示资料进行公示:

评审委员会推荐的中选候选人的前三名名单、报价、排名、分数将公示在四川沿江金宁高速公路有限公司网站(http://www.scyjpn.com/)上公示3日以接受社会公开监督。比选申请人或者其他利害关系人对评审结果有异议的,应当在

中选候选人公示期间提出。

监督部门为比选人纪检监察部门。

9、联系方式

比选人: 四川沿江金宁高速公路有限公司

地址:四川省凉山彝族自治州金阳县天地坝镇新街区 C 区 7 单元 2 楼 2 号

联系人: 范先生

电话: 17360157261